

# **ELKJÆR IT ApS**

**Tendrup Møllevej 95  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 32 83 75 81**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. april 2026

---

Martin Elkjær  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ELKJÆR IT ApS  
Tendrup Møllevvej 95  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 32837581

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Martin Elkjær, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle it programmer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets immaterielle anlægsaktiver. Se omtale heraf i note 2.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 205.583, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 377.499.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har via ejerkredsen sikret sig finansiering i det kommende regnskabsår. Se omtale heraf i note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.341.718</b>	<b>1.280.593</b>
Personaleomkostninger	3	<u>-1.064.908</u>	<u>-902.736</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>276.810</b>	<b>377.857</b>
Finansielle indtægter		0	9.936
Finansielle omkostninger		<u>-10.612</u>	<u>-12.003</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>266.198</b>	<b>375.790</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-60.615</u>	<u>-33.021</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.583</u></b>	<b><u>342.769</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		201.359	247.248
Overført resultat		<u>4.224</u>	<u>95.521</u>
		<b><u>205.583</u></b>	<b><u>342.769</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>505.401</u>	<u>247.248</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>505.401</b></u>	<u><b>247.248</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>505.401</b></u>	<u><b>247.248</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.500	250.125
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>48</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>118.500</b></u>	<u><b>250.173</b></u>
Værdipapirer		<u>482</u>	<u>1.880</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>482</b></u>	<u><b>1.880</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>91.654</b></u>	<u><b>53.655</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>210.636</b></u>	<u><b>305.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>716.037</b></u></u>	<u><u><b>552.956</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		448.607	247.248
Overført resultat		<u>-151.108</u>	<u>-155.332</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>377.499</u></b>	<b><u>171.916</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>93.588</u>	<u>33.021</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>93.588</u></b>	<b><u>33.021</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.600	17.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.210	2.931
Anden gæld		<u>226.140</u>	<u>327.456</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>244.950</u></b>	<b><u>348.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>244.950</u></b>	<b><u>348.019</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>716.037</u></b>	<b><u>552.956</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Oplysning om dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve udviklingsomk</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	247.248	-155.332	171.916
Årets resultat	<u>0</u>	<u>201.359</u>	<u>4.224</u>	<u>205.583</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>448.607</u></b>	<b><u>-151.108</u></b>	<b><u>377.499</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har reetableret selskabskapitalen i året, men har forsat en negativ driftskapital. Selskabet er derfor forsat afhængig af tilførelse af kapital fra ejer.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet, via støtteerklæring fra selskabets ultimative ejere gældende frem til 31. december 2026. Ejerne har hermed givet tilsagn om at støtte selskabet finansielt i form af lån, i det omfang det bliver nødvendigt. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2025 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt DKK 505.401 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede produkter og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af anlægsaktiverne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

### 3 Personaleomkostninger

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Lønninger	960.369	798.308
Pensioner	95.630	94.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.909</u>	<u>9.750</u>
	<u><b>1.064.908</b></u>	<u><b>902.736</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 481. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 1.398.

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	60.567	33.021
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>48</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.615</u></b>	<b><u>33.021</u></b>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af teknisk varmesystem til parcelhuse mv. og hermed forbundet virksomhed. Årets udviklingsomkostninger består af udvikling af prototyper til den endelige version systemet. Udviklingsprojekter udgør selskabets forretningsgrundlag og forventes at bidrage positiv til selskabets indtjening.

Kostpris 1. januar 2025	247.248
Tilgang i årets løb	<u>258.153</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>505.401</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>505.401</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på selskabets bil.

Restløbetiden er 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 1.240 samt en restværdi på DKK. 156.248, i alt DKK 161.208.